
Henrik Houmann Holding ApS

CVR-nr.: 43060864

Hyldekærparken 11
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Henrik Angersbach Houmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Houmann Holding ApS
Hyldekærparken 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43060864
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ejer 50% af Skrædderbakkens Havecenter ApS som sit eneste aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -150.161.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.847.

Selskabets har en egenkapital på kr. -158.121.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital, og der foreligger derfor væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventningerne til fremtiden, herunder forventningerne til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ejere løbende stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets løbende drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-150.173	-83.833
Andre finansielle indtægter		12	0
Ordinært resultat før skat		-150.161	-83.833
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-150.161	-83.833
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-26.038
Overført resultat		-150.161	-57.795
I alt		-150.161	-83.833

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		4.847	4.835
Omsætningsaktiver i alt		24.847	24.835
AKTIVER I ALT		24.847	24.835

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-208.121	-57.960
Egenkapital i alt		-158.121	-7.960
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		182.968	32.795
Hensatte forpligtelser i alt		182.968	32.795
PASSIVER I ALT		24.847	24.835

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-57.960	-7.960
Årets resultat		-150.161	-150.161
Egenkapital, ultimo	50.000	-208.121	-158.121

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-150.173	-83.833
	<u>-150.173</u>	<u>-83.833</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-57.795
Andel i årets resultat jf. note	-150.173
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-207.968</u>
Regnskabsmæssig indre værdi	<u>-182.968</u>
Hensat vedrørende kapitalandele	<u>-182.968</u>
Regnskabsmæssig bogført værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Skrædderbakkens Havecenter ApS	50%	-182.968	-150.173,

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 16/2 2022, stiftelse	50.000
Indskudsskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at anpartskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet. Selskabets kapitalejere indestår for at selskabets drift - & likviditet opretholdes på trods af negativ egenkapital. Ingen kreditorer vil således lide tab som følge af manglende likviditet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 50.000 ejes af Henrik Angersbach Houmann

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0